Ofício n° 394/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferrejra da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 195/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 31  de agosto de 2022.

CÂMARA. MUNIC!PAL DE JACAREÍ

PR01.OC010 GERALNg     8'OC

Dp\H^O¥C3ÊL2:âi±-
FUNcloNÁR!0

Em atendimento ao Ofício n° 353/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado de 25 de agosto de 2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia 26 de agosto de 2022,

referente ao  Pedido de  lnformações n° 195/2022,  de autoria do vereador Valmir do  Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Segue  Memorando  n° 498/SEMOB - expedido  pela Secretaria de Mobilidade

Urbana a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

``-` -i~Z#fÁS JoSÉ DÉ SANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

çÉ'il=NÍÁ-ã``

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Mobilidade Urbana

Memorando 498/2022 -SEMOB

Jacareí, 26 de agosto de 2022

À Sra.  Denise Mar[ins

Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao Pedido de lnformações 195/2022 -Vereador Valmir

Prezada senhora,

Em resposta ao Pedido de lnformações 195/2022,  informamos:

1. A Prefeitura tem conhecimento do problema?

Resposta: Sim.

2. `Existe  algum  cronograma  para  a  colocação  de  bicicletário  em  frente  ao

Restaurante Bom Prato?

Resposta: Sim.

3. Qual a data prevista?

Resposta: No semestre corrente.

Sem mais para o momento,  registro votos de estima e consideração, colocando-me à

disposição para quaisquer esclarecimen{os que se façam  necessários.

•=     EE=EE

EDSONAN_LBA[

..L..-..---7
•..,ri--.--,

GUEDES FILHO

de Mobilidade Urbana

Rua Lamartine Delamare,153 -Centro -Jacareí/SP -CEP:  12.327-010

Telefone: 3955-9000 / Ramal 2794